Τη μελέτη, προμήθεια, κατασκευή και θέση σε λειτουργία του σταθμού, συ-

μπεριλαμβανομένου και του κλειστού τύπου υποσταθμού, ανέλαβε και ολοκλήρωσε με απόλυτη επιτυχία η ΜΕΤΚΑ 

Α.Ε., θυγατρική του Ομίλου ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ.

Την 18η Απριλίου 2012 πραγματοποιήθηκε εκποίηση έξι χιλιάδων εξακοσίων δέκα (6.610) κλασματικών υπολοί-

πων μετοχών που προέκυψαν από την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ - ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙ-

ΡΗΣΕΩΝ ποσού πέντε εκατομμυρίων εννιακοσίων πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν σαράντα ενός ευρώ και πενήντα 

τεσσάρων λεπτών (5.957.141,54€) με κεφαλαιοποίηση αποθεματικών υπέρ το άρτιο.

[...]

Ι. Διάρθρωση μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας
Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε εκατόν είκοσι πέντε εκατομμύρια ενενήντα εννέα χιλιάδες εν-

νιακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά του ευρώ € 125.099.972,34) διαιρούμενο σε εκατόν δέκα 

έξι εκατομμύρια εννιακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες οκτακόσια εξήντα δύο (116.915.862) άυλες κοινές ονομαστικές 

μετοχές ονομαστικής αξίας ενός ευρώ και επτά λεπτών (€ 1,07) έκαστη.

Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες προς διαπραγμάτευση στην Αγορά Αξιών του Χρηματιστηρίου Αθηνών.

Τα δικαιώματα των μετόχων της Εταιρείας που πηγάζουν από τη μετοχή της ισοδυναμεί με το ποσοστό συμμετοχής

[...]

Τη μελέτη, προμήθεια, κατασκευή και θέση σε λειτουργία του σταθμού, συ-

μπεριλαμβανομένου και του κλειστού τύπου υποσταθμού, ανέλαβε και ολοκλήρωσε με απόλυτη επιτυχία η ΜΕΤΚΑ 

Α.Ε., θυγατρική του Ομίλου ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ.

Την 18η Απριλίου 2012 πραγματοποιήθηκε εκποίηση έξι χιλιάδων εξακοσίων δέκα (6.610) κλασματικών υπολοί-

πων μετοχών που προέκυψαν από την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ - ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙ-

ΡΗΣΕΩΝ ποσού πέντε εκατομμυρίων εννιακοσίων πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν σαράντα ενός ευρώ και πενήντα 

τεσσάρων λεπτών (5.957.141,54€) με κεφαλαιοποίηση αποθεματικών υπέρ το άρτιο.